penſari super irregularitate orta ex delicto, v. g. si

Sacerdos excommunicatus celebraſſet, aut suspensus

facros ordines ſuſcepſiſet, & hoc etiam extra Sacra-

mentum penitentiae. tractat. 1. ref. 300. §. 1.

pag. 208

Per Bullam Cruciate an Generales, & alij Praelati Re-

gulares possint excipere Confessiones fæcularium ab-

que approbatione Ordinarij loci. tract. 1. ref. 343. §. 2.

pag. 233

C

Cadaver.

* Vide verb. *Exhumare, Farnina, Tum.*
Ceremonia.

Ceremonie omnes non praescriptæ in acceptatione
professionum Religiosorum sunt de substantiis
valotis. tr. 2. ref. unica §. 24. in fine. p. 245

Circa Ceremonias protestationis ſecta falso aliquando
tabilia. tract. 3. ref. 69. §. 3. & seqq. p. 364. tr. 2. §. 3.

P. 366

Calceus.

* Vide verb. *vendere.*
Calix.
Cambium.

Ad Cambium non poſſunt Regulares, inconfita ſu-

era Congregatione, accipere pecunias cum folio

ne lucri ceſſantis, vel damni emergentis. tr. 1. ref. 206.

§. 6. pag. 140

Camisia.

Si Camisiis lineis utantur Frates Minores de obli-

vantia, an peccent mortaliter. tract. 1. ref. 206. §. 2.

fine. p. 129

Campana.

* Vide verb. *Consecrare.*
Canis.

Canes vocando Dominus seruos suos Christi po-

ccetur mortaliter. tr. 8. ref. 42. §. 1. p. 245

Canon Si quis fudente.

Canonis privilegio an novitijs gaudeant. tr. 1. ref.

§. 1. & seq. p. 108

Canonis privilegio an gaudente Moniales Terme-

culariorum Rome existentium, tract. 1. ref. 206.

§. 2. pag. 239

Canonis privilegio an gaudente forores tertiarum ve-

godiſta Bizoche, ſeu Beate. tract. 1. ref. 206.

in fine p. 240

In Canonem *Si quis fudente*, &c. an incidentem
Galli capientes, & ſpoliantes Religiosos Sociorum
Iefu, qui Roman ad Capitulum generale pug-

bant, & teneantur ad reſtruptionem: tr. 7. ref. 194.

Sed in ordine. p. 394

Capere. Captivum.

Capere non poſſet Hispanus Ecclesiasticos Gillos, m-

Gallus Ecclesiasticos Hispanos, nec eorum hou-

ripiere, ubi notabilis calus in præx. 7. ref. 194.

ad medium. p. 394

Capti in bello juſto an poſſint fugere, etiam quando
benignè à Domino tractantur, dummodo non in

giant animo evagandi, ſed recedunt ad furo, & pug-

niam repetendi.

Et quid, ſi fervus fidem dederit de non fugiendo.

& maximè ſi juramentum adhibulet. inde

§. 7

Et an hoc procedat maximè ad Christians to Tem-

captos, qui non ſolum poſſunt fugere, ſed etiam

dominorum fuorum bona diripere, & in quaenam

quantitate ſecum apportare.

Captivi bello habitu inter Christians an licite poſſu-

redimi, & in conſciencia teneantur ſolvere precium